
Zasady postępowania rekrutacyjnego w roku szkolnym 2015/2016 

 

Zgłoszenie dziecka do gimnazjum obwodowego 

 

1. Jeśli Państwo wybieracie gimnazjum, w obwodzie którego dziecko jest zameldowane  

– w systemie elektronicznego naboru należy wypełnić ZGŁOSZENIE, które wydrukowane  

i podpisane należy złożyć w tym gimnazjum (system automatycznie wskazuje obwód zgodny  

z miejscem zameldowania). 

2. Jeśli Państwo wybieracie  gimnazjum, w obwodzie którego dziecko  mieszka (jednak miejsce 

zamieszkania jest inne niż zameldowania, jak wskazuje system), należy: 

 udać się do tego gimnazjum w celu potwierdzenia miejsca zamieszkania  

i zmiany gimnazjum obwodowego wskazanego przez system, 

 po zmianie obwodu przez gimnazjum należy ponownie zalogować się do systemu 

wypełnić, wydrukować i podpisać ZGŁOSZENIE, 

 zanieść ZGŁOSZENIE do nowego gimnazjum obwodowego, 

3. W gimnazjum obwodowym rodzic może ubiegać się o przyjęcie dziecka do dowolnej liczby 

typów oddziałów, jeżeli gimnazjum posiada takie w swojej ofercie. Należy wtedy  

na wydrukowanym ZGŁOSZENIU dopisać odręcznie informacje o wybranych oddziałach 

numerując je zgodnie z preferencjami od najbardziej do najmniej preferowanych. Aby uczeń 

został zakwalifikowany do określonego typu oddziału, musi spełnić kryteria wyznaczone przez 

gimnazjum kwalifikujące do tego typu oddziału (mogą to być np. testy sprawności fizycznej  

w przypadku oddziału sportowego, testy kompetencji językowych w przypadku oddziałów 

dwujęzycznych lub inne określone przez gimnazjum w przypadku oddziału integracyjnego).  

W przypadku ubiegania się o przyjęcie do określonego typu oddziału większej liczby 

kandydatów niż liczba miejsc, jaką będzie dysponowało gimnazjum w tym oddziale,  

o przyjęciu do niego ucznia decyduje szkolna komisja rekrutacyjna na podstawie wyników 

sprawdzianów, testów lub poziomu spełnienia innych określonych warunków. 

Złożenie w gimnazjum obwodowym ZGŁOSZENIA jest równoznaczne  

z przyjęciem do niego ucznia. 

 


